
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/333/13 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/248/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego                                     

z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na  terenie 

Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) 

oraz art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska Wodzisławia 

Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/248/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 

31 października 2012 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Wodzisławia 

Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5952 z dnia 18 grudnia 2012 r.) wprowadza się następujące zmiany:  

1.w § 2 pkt 2, 3 ust. 2 pkt 2, 7 ust. 6, 13 pkt 2, 15 ust. 3,  25, 31 wyrażenie "w zabudowie wielorodzinnej" 

zastępuje się wyrażeniem "w zabudowie budynkami wielolokalowymi".  

2. w § 8:  

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

żółty - z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe oraz metal,  

b) w ust. 1 wykreśla się pkt 4,  

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie :  

W zabudowie budynkami wielolokalowymi pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinny 

być ustawiane na terenie punktu gromadzenia odpadów komunalnych, w którym znajdują się pojemniki na 

zmieszane odpady komunalne. Zestaw pojemników do selektywnej zbiórki powinien składać się minimum 

z trzech rodzajów pojemników, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 o pojemności co najmniej 1100 l.  

3.w §14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "z zabudowy budynkami wielolokalowymi:  

- 1 raz na 2 tygodnie - papier, szkło,  

- 1 raz w tygodniu - meble i inne odpady wielkogabarytowe,  

-  3 razy na 2 tygodnie - tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, metal, 

 - 1 raz na 2 tygodnie, w okresie od maja do listopada - biodegradowalne w tym zielone, 

 - 1 raz na 2 miesiące - zużyte opony".  

4. w § 20 dotychczasowy zapis staje się ust. 1, a po nim dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 5279



"Obowiązek określony w ust.1 dotyczy nieruchomości zamieszkałych".  

5 .w § 28 uchyla się ust. 1 oraz ust. 3.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego  

 

 

Jan Grabowiecki  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5279


		2013-08-12T12:45:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




